
Pachet materiale de intretinere

I.D.: 54940814

Data publicarii	09.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.283,83 RON - 1.283,83 RON

Descriere: 1. Surub cu diblu 8x80 400x0,25= 100,00 2. Burghiu videa 8x160 2x6,30= 12,60 3. Autocalant 5x13,87= 69,35 4. Covor Kansas 60x90 4x58,40=233,60 5. Banda avertizare 2x27,31=54,62 6. Cos gunoi 10 L 1x24,79= 24,79 7. Lacat cablu 1500 2x20,59=41,18 8. Broasca aplic cu cilindru 1x58,40=58,40 9. Opritor usi 10x11,34=113,40 10. Baterie AA 72x1,68=120,96 11. Freza pt decupat 1x27,31=27,31 12. Lacat cu cifru 1x29,41=29,41 13. Lacat 38mm 3x5,46=16,38 14. Maner mobila 4x5,46=21,84 15. Burghiu metal M8 4x12,18= 48,72 16. Incuietor birou 5x7,98=39,90 17. Prelungitor 3ML 5x27,31=136,55 18. Snuri Nylon fi 5ml 50x1,26=63,00 19. Sina sertar 1x8,82=8,82 20. Surub cu dbl 6x60 300x0,21=63,00
